PONT
ÉLÉVATEUR 2 COLONNES
AZUR50WHV2
PONT 2 COLONNES 5T
HYDRAULIQUES BRAS EN W
Réf. : AZUR50WHV2
Découvrez notre solution de levage avancée, conçue pour offrir
sécurité, ergonomie et efficacité. Grâce à sa transmission radio
sans liaison physique entre les colonnes, il n’y a plus de marche à
franchir, ni d’arcade, pour un confort optimal de l’opérateur.
Les bras de levage à double articulation (bras en W) assurent une
manœuvrabilité maximale, tandis que la descente directe garantit
un fonctionnement sûr : le pont ne remonte avant descente que si
nécessaire.
Chaque colonne est équipée d’une double commande et d’un écran
LCD, pour un contrôle précis et intuitif à tout moment.
MULLER AUTOMOTIVE | Équipements de garage | 2 colonnes
2
ans
g
a
r
a
nt
ie
CARACTÉRISTIQUES AZUR50WHV2
Liaison entre les colonnes Radio
Capacité de levage 5t
Hauteur de levée maximum 2000 mm
Temps de montée et descente 30/45 sec.
Passage entre les colonnes 3342 mm
Epaisseur minimale de la dalle 200 mm, qualité B37
1620 mm
1000 mm 3320 mm
POIDS NET DU PRODUIT
1 190 kg
ALIMENTATION
400 V / 3 ph / 50 Hz / 40 A
PUISSANCE MOTEUR
2 x 3,5 kW
• Absence de liaison physique entre les colonnes - Pas de pont de
câble, ni de marche à franchir. Transmission radio entre les colonnes,
avec protocole très robuste.
• 2 boîtiers de commande (un par colonne) avec écran LCD d’information
sur chaque colonne. Commande via la colonne de gauche ou celle de
droite, s’excluant automatiquement.
• 2 groupes hydrauliques (1 par colonne) avec capotage esthétique
pour fonctionnement silencieux.
• Système APS permettant un positionnement très précis du véhicule
en hauteur (dépose d’organe, ou de batterie de VE)
TECHNOLOGIE
• Fonctionnement électrohydraulique
• Sécurité mécanique dans chaque colonne, avec crans espacés de
10 cm, à mise en place automatique et déverrouillage électrique, de
façon transparente pour l’utilisateur.
• Détection et correction permanente des différences de niveaux, avec
coupure de sécurité en cas de défaut.
• Fins de course haut et bas
SÉCURITÉ
Liaison radio Coffret de commande
avec afficheur
• 4 bras de levage extensibles extra-long (1800 mm) adaptés à la large variété de
véhicules utilitaires, récents ou anciens.
• Tampons de levage à hauteur réglable, amovibles et interchangeables
rapidement par d’autres accessoires de levage.
• Fourni avec 4 rehausses h=100 avec supports de rangement
• Large gamme d’accessoires de levage (même accessoires que AZUR50CH) pour
adaptation à tous les cas de figure.
• Conception générale très robuste et protection anticorrosion pour usage intensif
longue durée.
• Maintenance réduite (pont hydraulique).
PERFORMANCE
MULLER AUTOMOTIVE | Équipements de garage | 2 colonnes